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 محمد خراسانی زاده مدیرکل هنرهای تجمسی درباره انتخابات گفت: در انتخابات تفاوت دیدگاه بین 
هواداران نامزدها طبیعی است اما حواسمان به فردای دور نهایی باشد که فرد منتخب قرار است رییس 

جمهور همه ایرانیان باشد؛ چه به آنان که به او رای داده اند، چه کسانی که در انتخابات شرکت نکرده اند.
وی افزود: التهابات ناشی از انتخابات، نباید اتحاد و انسجام و محبت مان نسبت به همدیگر را خدشه دار 
کند؛ چه در یک جبهه سیاسی باشیم چه چند روزی رقیب باشیم، همه با افتخار فرزندان ایران هستیم 
و برای این مرز پرگهر تا پای جان می ایستیم و به کوری چشم دشــمنان هر روز متحدتر و پیشرفته تر 

خواهیم بود./صباخبر

کنسرت گروه »اردشیر کامکار« با اجرای قطعاتی از موسیقی کردستان در تالار وحدت برگزار می شود.
گروه موسیقی اردشیر کامکار به خوانندگی شاهرخ هدایتی شامگاه دوشــنبه 11 تیرماه با اجرای 
قطعاتی از موسیقی کردی در تالار وحدت روی صحنه می رود. فراز معروفی و عباس جعفری )کمانچه(، 
پوریا وزیری )قانون(، زانیار پندار )دیوان و عود(، کاوان کریمی )سنتور(، مازیار یکتایار )تار(، حامد پیرا 
)بالابان و سورنا(، ماهور زمانه پور )تنبک و سازهای کوبه ای(، تارا کامکار )بندیر( و پژمان نقشبندی )دف 
و کاخن( نوازندگان گروه اردشیر کامکار را تشکیل می دهند. این کنسرت به سرپرستی اردشیر کامکار و 

تهیه کنندگی موسسه فروغ فلق یازدهم تیر ماه جاری در تالار وحدت برگزار می شود./مهر

اجرای گروه اردشیر کامکار در تالار وحدترییس جمهوری برای همه ایرانیان

اسناد جدیدی از بدهی های مایکل جکسون رو شداجرای گروه موسیقی عشاق در نیاورانباز نشر رمان از دیار حبیب، وارد بازار نشر شد 
چاپ بیست و دوم رمان »از دیار حبیب« اثر سید مهدی شجاعی در 
پنجاه و شش صفحه رقعی با بهای پشت جلد هشتاد و پنج هزار تومان 

از سوی نشر نیستان باز نشر و وارد بازار کتاب شد.
از دیار حبیب، رمانی است کوتاه که گوشه هایی از زندگی حبیب 
بن مظاهر یار سالخورده حضرت امام حسین )ع( را به تصویر می کشد. 
البته قسمت اعظم آن، به شــهادت حبیب در کربلا اختصاص دارد و 
وصف عشق و شیدایی او به امام زمانش. داستان از زاویه دید دانای کل 
روایت می شود و به ده بخش تقسیم شده است. داستان از جایی آغاز 
می شــود که حبیب بن مظاهر و میثم تمّار در ملاقاتی، مقابل چشم 
عده ای از مردم، هر یک از عاقبت کار آن دیگری و چگونگی شهادتش 
خبر می دهند و از هم جدا می شوند و... در این کتاب می خوانیم: جان 
در قفس تن حبیب، بی تابی می کند. حبیب، به حال خود نیست. انگار 
رخت پیری را کنده است، در چشمه عشــق، وضوی ارادت گرفته و 

یکباره جوان شده است./صباخبر 

کنسرت گروه موسیقی »عشاق« به سرپرستی و تنظیم جمشید 
آقایی و خوانندگی رحمت الله نامدار و ســامان بیژن، فردا 11 تیرماه 
ســاعت 1۸ در فرهنگســرای نیاوران به روی صحنه می رود. گروه 
»عشاق« متشــکل از گروه های دف  نوازی، زهی و مضرابی است که 
قطعاتی از جمله من دیگه بچه نمیشم، موی سفید، درویش، روی برگی 
بنویس عشق، کعبه و شادی گذشته را در این کنسرت اجرا می کنند. 
محمدرضا رجبی والا )تنبک(، بهنام نظری، علیرضا خلج اسماعیلی، 
مهدی قزاقی، محمدرضا جلیلی )ویولن(، مهرناز فداکار)ســنتور(، 
عباس وحیدی فرد )عود(، سارا مداح )ویولنسل(، شهرزاد فراز )تار( و 
ناهید امیری به عنوان همخوان اعضای این گروه موسیقی را تشکیل 
می دهند. همچنین آرمینا جمشیدی، مونا رهنمای حقیقی، محمدرضا 
فرامرزی، مینا ادیبی فرد، الهام شکیبی نیا، فریبا میرمحمدی، مهدی 
ولی، ساره بختیاری، الناز لشــکری، پانیذ تمیزکار، محدثه بازوکار و 

احسان محمودیان گروه دف نوازی این کنسرت هستند./ایرنا

اسناد جدید دادگاه نشان می دهد که »مایکل جکسون« در سال 
۲00۹ بیش از نیم میلیارد دلار بدهی انباشته داشته است.

 پرونده قضایی توســط مجریان دارایی مایکل جکسون برخی از 
کامل ترین جزئیات را در مورد مشــکلات مالی فــاش کرده که این 
خواننده برنده 13 جایزه گرمی در زمان مرگ با آن دســت و پنجه 
نرم می کرده است. پادشاه موسیقی پاپ در ۲۵ ژوئن ۲00۹ در سن 
 This Is« ۵0 سالگی اندکی قبل از اینکه قصد داشت، تور کنسرت
It« خود را در شهرهایی مانند لندن، پاریس، نیویورک و بمبئی آغاز 

کند، درگذشت. 
در پرونده اخیر دادگاه ادعا شده اســت که مرگ جکسون باعث 
شــد که بنیاد این خواننده از نظر مالی حــدود 40 میلیون دلار به 
تبلیغ کننده کنسرت »This Is It« بدهکار شــود. در این پرونده 
آمده که جکسون در زمان مرگ با شکایت هایی در خارج از کشور و در 

چندین ایالت آمریکا از جمله کالیفرنیا مواجه بود./صباخبر

نوای آفتاب عنوان اثر موسیقیایی است که در آخرین روز از بهار 
ســال جاری با رفتن به روی صحنه و نواختن موسیقی های تیتراژ 
تولیدات ماندگار ایران و جهان سعی کرد تا لحظات خاطره انگیزی 
را در ویترین کنسرت های موسیقایی ثبت کند؛ تنظیم قطعات این 
اجرا توسط محمدرضا آقایی، فیروز ویسانلو و امین سالمی انجام 
شد. امین سالمی رهبر ارکستر »نوای آفتاب« معتقد است: اینکه در 
سال کمتر از یک درصد موسیقی بی کلام را به صورت کنسرت روی 
سن می بریم نشان از ضعف و عدم توجه به اینگونه موسیقی در فضای 
موسیقایی کشور اســت که برطرف کردن چنین ضعفی تمهیدات 
خاصی را از سوی مسئولان و متولیان مربوطه می طلبد. همچنین او 
معتقد است: موسیقی و اجرایی که مولفه کلام و شعر و ترانه نداشته 
باشد و بدون این موارد به روی صحنه برود، ضعف نیست بلکه نوعی 

توانمندی نوازندگان ارکستر را به منصه ظهور می رساند.
وی گفت: کنســرت های بی کلام تقریبا در کشور به اجراهای 
ارکستر سمفونیک تهران منحصر می شود که با فاصله های زمانی 
ارکستر آقای سینا ذکایی که کنسرت بی کلام برگزار می کند، اجرا 
می شود و اگر اجراهای ارکســتر سمفونیک را که ارکستری تحت 
حمایت بنیاد رودکی است از این آمار اجراها کم کنیم شاید بتوان 
گفت؛ کمتر از ۱ درصد به اجراهای بی کلام اختصاص داده می شود 
و این از نظر هنری، ضعف بسیار بزرگی برای جامعه موسیقی کشور 

محسوب می شود.
ســالمی بیان کرد: حمایت دولت و ارگان های سیاســت گذار 
موســیقی از این نوع اجراها در میان مدت و بلند مدت، ســبب 
می شود جایگاه موسیقی بی کلام در جامعه شکل و شمایل درست و 

استانداردی به خود بگیرد.
ارکســترهای خصوصی امکان تکرار و پافشــاری روی چنین 
اجراهایی را ندارند و قطعا بعد از یک بازه زمانی با مشــکلات مالی 
مواجه می شوند، مردم به واسطه عادت های شنیداری با خواننده ها 
موسیقی ها را می شناسند، از این رو ارکسترهای خصوصی بدون 
حمایت های مالی، اگر مورد توجه قرار نگیرند، محکوم به شکست 

خواهد بود.
وی در ارتباط با مهم ترین شاخصه های اینگونه کنسرت ها 
در راستای جذب مخاطب، اظهار داشت: موسیقی و اجرایی که 
مولفه کلام و شعر و ترانه از آن حذف می شود، خود به خود به 

سمت توانمندی نوازندگان ارکستر سوق پیدا می کند، از این 
رو زیبایی این نوازندگی رابطه مستقیم با آهنگ سازی و 
تنظیم قطعات دارد و قطعاتی که ملودی های ماندگار و زیبا 
و تنظیمات خوب و درست و هارمونی و سازبندی اصولی 

و استاندارد داشته باشند مخاطبین 
نمی کنند./ایرنارا هم از حضور در ســالن پشیمان 

امین سالمی رهبر ارکستر:

ارکسترهای خصوصی بدون حمایت محکوم به شکست هستند


